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1.1 APARTHOTEL

||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
ALTO LUXO

LOCAL NOBRE
CULLINAN APART HO-
TEL Vendo apart ho-
tel, alto luxo, com gara-
gem, mobiliado, local
privilegiado, bela vis-
ta, ,nascente de frente
ao Shopping 30m2 ape-
nas R$ 245 mil. De gra-
ça ! 98178-8000 C/950.

1.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

2 QUARTOS

COBERTURA
QD 102 2qts (suites) sa-
la coz c/arms, fogão em-
butido, lazer completo
9.9994-3724 cj8643

4 OU MAIS QUARTOS

PENÍNSULA PRONTO
P/MORAR, 4 Qts
203m2. Clube de Lazer.
Grg. T: 3340-1111 CJ
1700

LUXO TOTAL
R 24NORTE The Prime
4 suítes 226m2 eleva-
dor exclusivo, reforma-
do, 1º que ver compra!
99664-5177 c14964

PENÍNSULA PRONTO
P/MORAR, 4 Qts
203m2. Clube de Lazer.
Grg. T: 3340-1111 CJ
1700

1.2 ASA NORTE

ASA NORTE

QUITINETES

COMPRO PAGO À VISTA
102 A 716 Kit alugada
ou desoc 99109-6160
zap Sr Imóveis cj9417

KIT COM VARANDA
114KITdividida37m2sa-
la cozinha BH qts varan-
da nasc desocupada
99109-6160 Zap/ 3042-
9200 Sr Imóveis c9417

JRC VENDE
407 KIT 45m2 de canto
1º andar 99903-7059
c8081

CLIENTE COMPRA 5
kits. Ligar p/ corretor Mi-
randa 981212023 c8827

1 QUARTO

COM ELEVADOR
716 REFORMADO 1qto
suite armários nos qts e
cozinha c/varanda, 3º an-
dar 3042-9200/99109-
6160 Sr Imóveis c9417

2 QUARTOS

116-H/416Reformadíssi-
mo, prédio idem,Desocu-
pado. Sala/var., fechada
2/4, arms, wc, coz.,
área e wc serviço. Sem
garagem. Salão festas.
R$ 610.000. Saback
3445.1105 CJ 3506.

211 Sqn Pronto P/Morar
2 Qts, Novo,75 M2, 2 Vg
De Grg. Cj 1700 T:
3340-1111

TULIO MARIANI C2146
R$ 800.000,

305 NASCENTE 76m2
2qts ste dce garagem
982581011/ 98532-3333

1.2 ASA NORTE

FILÉ...
3 1 4 CANTO R$
750.000 nascente andar
alto 2qtos (1suite) +
1wc gar prédio reforma-
do 98111-1595 c4789

706 60M2 excel Apt Re-
sid. 2qtos arms 3ºand
994233535 c20544

707 PRÉDIO (apto
2qtos +loja,+casa de fun-
dos) Ac. imóvel no Pla-
no. 98121-2023 c8827

REFORMADÍSSIMO
710/7112QTOS2wcele-
vador ponto p/ar e TV a
cabo Tr: 98154-8452

710/711 Ótimo 2qts c/
elevador 2 salas 2 ba-
nh. DCE R$ 480.000,
Particular 98201-7766

3 QUARTOS

TULIO MARIANI C2146
R$ 1.250.000,

108 NASCENTE 127m2
and alto vaz vista livre
982581011 985323333

110 Sqn Pronto E Novo
P/Morar 86 A 92m2 C/
Suíte Alto Padrão. T:
3340-1111 Cj 1700

211 Sqn Pronto P/Morar
3 Qts/St, Novo, 98 M2, 2
Vg Grg.Cj 1700 T: 3340-
1111

5º ANDAR DE CANTO
211 3QTS 1 ste 100m2

reform garag 3042-9200/
99109-6160 c8106

OPORTUNIDADE ÚNICA!
211 NORTE 3qts 1suíte
varanda 1vaga. Ac fi-
nanc 999943724 cj8643

4 OU MAIS QUARTOS

115 SQN PRONTO P/
MORAR 4 Stes, Novo,
219m2, 3 Vg Grg. CJ
1700 T: 3340-1111

208 Sqn Pronto P/ Mo-
rar 4 Qts, Novo, 127 M2,
2 Vg Grg. T: 3340-1111
Cj 1700

1.2 ASA NORTE

PRÉDIO NOVO !!!
208 NORTE Todo refor-
mado! Lindo 4qts transf.
p/3qts sendo 2 suites, to-
do c/armários planej. por-
celanato Carrara, vaza-
do, 2 vg gar 3242-7737
99994-3724 cj8643
411 NORTE 4 qts refor-
mado R$ 720 mil 2º an-
dar ac/troca apto no CA
de 2qt com garagem Tr:
99903-7059 c8081

COBERTURAS DU-
PLEX Novas E Prontas
P/ Morar. 134 A 260m2

C/ Até 4 Vg Grg. Alto Pa-
drão. T: 3340-1111 Cj
1700

ASA SUL

QUITINETES

910 CANTO nasc. 1º
and. R$ 215 mil s/ inter-
mediário 99970-9148

2 QUARTOS

TULIO MARIANI C2146
R$ 950.000,00

208 GARAGEM 101m2
2q lav vazado Vista livre
98258-1011/98532-3333

208 G Exc 100m2 2qts
+1revers lava, Gar Dce.
R$960mil 99970-9148

3 QUARTOS

VDO 114 A.Sul - 3qtos,
st, dce, gar, ac-valor.
Creci 7234 - 99111-
8813
203 PAULO ALENCAR
Vde excelente apto
3qtos DCE andar alto
nascente sacada 165m2

útil Tr: 3361-6464 99618-
1744 cj6131

304 SUL 3qtos reforma-
dissimo. Oportunidade
Tr: 98324-8064 c6271

TULIO MARIANI C2146
R$ 1.150.000

306 reformado 137m2
3q ste dce vista livre a.v
982581011/98532-3333

4 OU MAIS QUARTOS

NASCENTE VISTA LIVRE
102 R$ 1.900.000 Est.
prop. 4qtos 170m2 vaz
gar 98111-1595 c4789

1.2 CRUZEIRO

CRUZEIRO

QUITINETES

QD 12 SER AE A Ed.
Donnaju - Paulo Alencar
vde ótima kit mobiliada
nasc R$220mil Tr: 3361-
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